
 

Z a r z ą d z e n i e   Nr  51/2018 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  14 listopada  2018 r. 

 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, która będą wniesione pod obrady I 

Sesji Rady Gminy Sidra, w sprawie: 

1) powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sidra; 

2)  przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach na Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sidra; 

3) wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sidra; 

4) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sidra. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Inspektora ds. Obsługi Organów Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 

uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 i 4 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

                              

 

                                                                             

 

                                                                                                         Wójt  

 

                                                                                                         Jan Hrynkiewicz                                                                     


